



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 726 584
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVADRAT SALAT AS
Forretningsadresse: Prinsens gate 18
0152 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: George Spiro Scarvounis
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 385 732	2 932 008
Annen driftsinntekt		54 724	76
Sum inntekter		3 440 456	2 932 084
Kostnader			
Varekostnad		1 127 633	997 610
Lønnskostnad	3	1 311 515	1 284 906
Avskrivning	2	87 871	97 917
Annen driftskostnad		776 358	663 068
Sum kostnader		3 303 377	3 043 501
Driftsresultat		137 079	-111 417
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		978	886
Sum finansinntekter		978	886
Annen finanskostnad		15 604	1 842
Sum finanskostnader		15 604	1 842
Netto finans		-14 626	-956
Ordinært resultat før skattekostnad		122 453	-112 373
Skattekostnad på ordinært resultat	6		53 805
Ordinært resultat etter skattekostnad		122 453	-166 178
Årsresultat		122 453	-166 178
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	122 453	-166 178
Sum overføringer og disponeringer		122 453	-166 178



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	271 946	113 172
Sum varige driftsmidler		271 946	113 172
Sum anleggsmidler		271 946	113 172
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		23 009	23 938
Fordringer			
Kundefordringer		11 632	14 042
Andre fordringer			25 488
Sum fordringer		11 632	39 530
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 653	395 755
Sum omløpsmidler		495 294	459 222
SUM EIENDELER		767 239	572 393
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	226 522	104 069



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum opptjent egenkapital		226 522	104 069
Sum egenkapital		326 522	204 069
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		145 076	
Sum annen langsiktig gjeld		145 076	
Sum langsiktig gjeld		145 076	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 593	37 966
Skyldige offentlige avgifter		92 625	109 722
Annen kortsiktig gjeld		178 424	220 637
Sum kortsiktig gjeld		295 642	368 324
Sum gjeld		440 718	368 324
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		767 239	572 393



Kvadrat Salat AS

Årsberetning 2017

Kvadrat Salat AS

Adresse: Prinsens gate 18, 0152 OSLO
Org.nr: 996726584 MVA

Virksomhetens art

Kvadrat Salat AS driver med Cateringvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 3 440 456 kroner som er en oppgang på 17 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 174 % til 122 453 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 767 239 kroner, sammenlignet med 572 393 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2017 var 43 % sammenlignet med 36 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2017. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017.

Likestilling

Selskapet har i 2017 sysselsatt totalt syv ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner og fire menn, mens blant styremedlemmene har det vært en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, 2. mai 2018
Styret for Kvadrat Salat AS

Wenche Eidså
styreleder

George Spiro Scarvounis
styremedlem/daglig leder



Kvadrat Salat AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2017	146 205	496 549	642 754
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	300 000	300 000
Avgang solgte driftsmidler	-146 205	0	-146 205
Anskaffelseskost 31.12.2017	0	796 549	796 549
Akk.avskrivning 31.12.2017	0	-524 604	-524 604
Balanseført pr. 31.12.2017	0	271 945	271 945
Årets avskrivninger	0	87 871	87 871
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
	20 %	20 %	

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	1 168 852	1 094 329
Arbeidsgiveravgift	158 895	150 175
Pensjonskostnader	37 490	21 098
Andre ytelser	12 733	19 303
Offentlig tilskudd	-66 455	0
Sum	1 311 515	1 284 905

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
George Spiro Scarvounis	460 064		45 169
Wenche Eidså	0		

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Selskapet er revisjonspliktig men har valgt bort revisor jfr bestemmelsene i lov om revisjon.



Kvadrat Salat AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
George Spiro Scarvounis	50	50 %	50 %
Wenche Eidså	50	50 %	50 %
Sum	100	100 %	100 %

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2017	100 000	104 069	204 069
Årsresultat	0	122 453	122 453
Egenkapital 31.12.2017	100 000	226 522	326 522

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2017	2016
Endring utsatt skatt	0	53 805
Årets totale skattekostnad	0	53 805

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	122 453	-112 373
Endring i midlertidige forskjeller	-10 699	42 896
Alminnelig inntekt	111 754	-69 477
Anvendt fremførbart underskudd	-111 754	0
Årets skattegrunnlag	0	-69 477

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2017	2016
Driftsmidler inkl goodwill	-96 212	-106 911
Sum	-96 212	-106 911
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-108 928	-220 682
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-205 140	-327 593
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-205 140	-327 593
Sum	0	0



Kvadrat Salat AS

Noter til regnskapet for 2017

Selskapet har en utsatt skattefordel som ikke er balanseført.